
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 1 275 000 €
Reference: R5044249  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 134m  Terrace: 145m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní mezonetový penthouse s nádherným golfovým a panorama1ckým výhledem na prodej se nachází v jednom z
nejlepších bloků v zabezpečené uzavřené soukromé komunitě Cataleya. Všechny domy Cataleya se pyšní špičkovými
povrchovými úpravami a jsou zaplaveny velkou světelnos; díky oknům od podlahy ke stropu v podobě průsvitných
pohyblivých příček, které spojují vnitřní prostory s velkými terasami. tato rezidence nabízí prostorné bydlení.
Nemovitost má 3 ložnice se 2 samostatnými koupelnami, včetně hlavní ložnice s en-suite. Obsahuje otevřenou kuchyň
a obývací pokoj s jídelnou s přímým vstupem na terasu. Komunita zasazená do více než 27 000 m² krásně upravených
zahrad poskytuje oázu klidu a soukromí. Vyjděte ven na soukromou terasu a solárium - ideální pro relaxaci nebo zábavu
- a užívejte si přitom čerstvého vzduchu a nádherných výhledů. Venkovní vybavení zahrnuje - Prostorný venkovní
bazén o rozloze 450 m² se vstupem ve stylu pláže, ideální pro lenošení a společenské akce. - Vyhřívaný krytý bazén pro
celoroční zábavu bez ohledu na roční období. - Přístup do svěžích zahrad, venkovních odpočinkových zón a krásně
udržovaných společných prostor. Nachází se ve čtvr1 Atalaya, na půli cesty mezi golfovými hřiš1 El Paraiso a Atalaya.
Do San Pedra de Alcántara , Benahavisu a Marbelly se dostanete za 10-15 minut. K vybavení patří špičkový moderní
design a specifikace, okna od podlahy ke stropu, plně vybavená kuchyň se spotřebiči, otevřený půdorys, klima1zace, 2
podzemní parkovací stání , a komora. Kontaktujte nás a domluvte si snadnou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	1 275 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


